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ИЗВЕШТАЈ ОД СТУДЕНТСКАТА АНКЕТА
(зимски семестар 2014/2015 )

Студентската анкета е спроведена од страна на Комисијата за самоевалуација на ФВМ-С, во

периодот по завршување на семестарот, согласно членот 33-а од Правилникот за критериумите и

постапката за избор во наставни-научни, наставно-стручни и соработнички звања и асистенти-

докторанти на Универзитетот Св. “Кирил и Методиј” во Скопје (Универзитетски гласник бр. 274, 31

Декември 2013 година).

Од вкупно запишани 103 студенти во зимскиот семестар во учебната 2014/2015 година, 90

студенти ги пополниле анкетните листови, односно 87,4% од запишаните студенти. За I семестар

од вкупно запишани 37 студeнти анкетата ја пополниле 29 студенти (78,4%), за III семестар

анкетата ја попoлниле 18 од 19 студенти (94,7%), за V семестар анкетата ја попoлниле сите 14

студенти запишани во летниот семестар (100%), потоа во VII семестар анкетата ја попoлниле 18

студенти од вкупно 22 запишани (81,8%) и за последниот IX семестар анкетата ја пополниле сите

11 запишани студенти (100%).

Вкупно се евалуирани 33 предмети односно оценети се сите наставници и асистенти

пооделно во предметните програми во кои се вклучени во наставата согласно одлуката на ННС за

списокот на наставници и соработници кои учествуваат во наставата во учебната 2014/2015

година.

23.01.2015 година Комисија за самоевалуација:

Проф. д-р Павле Секуловски

Проф. д-р Зехра Хајрулаи Муслиу

Проф. д-р Славчо Мреношки

Проф. д-р Горан Николовски

Доц. д-р Лазо Пендовски

Ѓеорѓе Кочев, студент
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ИЗВЕШТАЈ ОД СТУДЕНТСКАТА АНКЕТА – Летен семестар 2013/2014

Предмет Семестар Просек
наставник

Просек
соработник

Збирна
оценка

1 Анатомија В.Илиески 1 9,35 9,81** Позитивна
2 Анатомија Л.Пендовски 1 9,32 9,77** Позитивна
3 *Биологија на клетка 1 8,84 9,38 Позитивна
4 Биофизика 1 8,04 7,91** Позитивна
5 Хемија 1 9,38 9,89** Позитивна
6 Биостатистика 1 8,88 8,59 Позитивна
7 Хистологија 1 9,72 9,85** Позитивна
8 Физиологија 3 9,82 9,88** Позитивна
9 Исхрана 3 9,58 9,40 Позитивна

10 Сточарство 3 9,27 8,91 Позитивна
11 Анимална хигиена 3 9,52 9,92** Позитивна
12 Микробиологија 3 9,62 9,79 Позитивна
13 Рурална економија 3 9,63 9,87** Позитивна
14 Имунологија 3 9,60 9,76 Позитивна
15 Патолошка физиологија 5 9,79 9,64 Позитивна
16 Фармакологија 5 9,83 10,00** Позитивна
17 Патолошка морфологија 5 9,71 9,93** Позитивна
18 Паразитологија и паразитарни заболувања 5 9,81 9,27** Позитивна
19 Клиничка анатомија – В. Илиески 5 9,78 9,97** Позитивна
20 Клиничка анатомија – Л. Пендовски 5 9,75 9,97** Позитивна
21 Клин и лабор дијагностика - Митров 5 9,75 10,00 Позитивна
22 Клин и лабор дијагностика - Николовски 5 9,60 10,00 Позитивна
23 Внатрешни болести на домашни миленици и

копитари
7 9,49 9,77** Позитивна

24 Репродукција 7 9,63 9,78 Позитивна
25 Општа хирургија со анестезиологија 7 9,52 9,86 Позитивна
26 Заразни заболувања 7 9,23 9,21 Позитивна
27 Внатрешни болести на фармски животни 7 8,90 8,74 Позитивна
28 Специјална хирургија со ортопедија 9 9,64 9,96 Позитивна
29 Хигиена и технологија на месо П.Секуловски 9 9,73 10,00 Позитивна
30 Хигиена и технологија на месо Д.Јанкулоски 9 9,65 9,93 Позитивна
31 Хигиена и технологија на млеко П.Секуловски 9 9,72 9,96 Позитивна
32 Хигиена и технологија на млеко Д.Јанкулоски 9 9,64 9,93 Позитивна
33 Биологија и патологија на риби 9 9,69 9,93** Позитивна
34 Ветеринарна епидемиологија 9
35 Ветеринарна токсикологија 9 9,47 8,94** Позитивна
36 Офталмологија 9 9,59 9,98 Позитивна
37 Менаџмент со здравје на стадо 9 9,67 9,96 Позитивна
38 Управно ветеринарство 9 8,84 9,09 Позитивна

*Наставата на предметот ја изведува Ректорот на Универзитетот Св. Кирил и Методиј, согласно членот 53 од Законот за високото образование
(“Службен весник на Република Македонија“ број 35/2008, 103/2008, 26/2009, 83/2009, 99/2009, 115/10, 17/11, 51/11, 123/12, 15/13 и 24/13), која
не може да биде повеќе од 30% од работното време.
** Практичната настава ја изведува наставникот/наставниците



Студентска анкета 2014/2015 Семестар 1

Aнатомија- Наставник (В. Илиески) 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 Вкупно Просек
1 Подготвеност за предавањата/вежбите. 10 9 9 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 9 10 8 10 10 10 10 9 10 9 10 10 283 9,76
2 Квалитет на изведувањето на наставата 10 9 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 9 9 9 10 8 10 10 9 8 10 10 10 281 9,69
3 Редовност на часовите и рационално искористување на времето 9 10 10 10 10 9 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 9 8 10 10 8 9 10 9 10 9 10 9 279 9,62
4 Достапност за  консултации и комуникација 9 9 8 10 10 10 10 10 10 10 10 10 8 10 10 10 10 9 6 8 10 7 8 10 9 9 8 10 8 266 9,17
5 Однос кон студентот 9 9 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 9 7 9 10 / 9 10 8 10 10 10 10 270 9,64
6 Обезбеденост на  соодветен материјал за учење и полагање на предметот. 7 6 5 9 10 9 10 9 10 10 10 10 9 10 10 8 10 9 5 9 10 5 7 10 5 6 8 10 10 246 8,48
7 Усогласеност на вежбите со предавањата и нивна временска координираност. 8 9 7 10 10 9 10 10 10 10 10 10 8 10 10 10 10 9 7 5 10 5 7 10 8 5 10 10 10 257 8,86
8 Корисност од изведените лабораториски вежби 9 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 7 10 10 10 10 9 8 5 10 / 8 10 10 10 10 10 10 266 9,50
9 Објективност при оценувањето и начин на реализирање на испитот 8 9 9 10 10 9 10 9 10 10 10 10 8 10 10 10 10 9 5 5 10 8 8 10 9 9 7 10 9 261 9,00

10 Барања што се поставуваат пред студентите и тежина на испитот 9 9 10 9 9 8 9 9 9 10 9 9 9 10 9 9 10 9 10 10 9 10 9 8 8 10 8 10 9 266 9,17
11 Моето присуство на наставата беше 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 290 10,00

Вкупно 9,35

Асистент-нема 1 2 3 4 5 6 7 8 8 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 Вкупно Просек
1 Подготвеност за предавањата/вежбите. 10 10 9 10 10 10 10 / 10 / / 10 10 10 10 / 10 / / 10 10 10 / / / / 10 10 10 189 9,95
2 Квалитет на изведувањето на наставата 10 10 10 10 10 10 10 / 10 / / 10 10 10 10 / 10 / / 10 10 10 / / / / 10 10 10 190 10,00
3 Редовност на часовите и рационално искористување на времето 9 10 10 10 10 10 10 / 10 / / 10 10 10 10 / 10 / / / 10 10 / / / / 10 10 10 179 9,94
4 Достапност за  консултации и комуникација 9 10 8 10 10 10 10 / 10 / / 10 9 10 10 / 10 / / / 10 10 / / / / 10 10 10 176 9,78
5 Однос кон студентот 9 10 10 10 10 10 10 / 10 / / 10 10 10 10 / 10 / / / 10 / / / / / 10 10 10 169 9,39

Вкупно 9,81

**Практичната настава ја изведува наставникот/наставниците



Студентска анкета 2014/2015 Семестар 1

Aнатомија- Наставник (Л.Пендовски) 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 Вкупно Просек
1 Подготвеност за предавањата/вежбите. 10 9 10 9 10 10 10 10 9 10 10 10 10 10 10 10 10 9 10 5 10 10 10 10 7 10 9 10 10 277 9,55
2 Квалитет на изведувањето на наставата 10 10 10 9 10 9 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 9 8 5 10 8 8 10 9 10 10 10 10 275 9,48
3 Редовност на часовите и рационално искористување на времето 9 10 10 9 9 9 10 10 9 10 10 10 10 10 10 10 10 9 8 10 10 8 10 10 9 6 9 10 9 273 9,41
4 Достапност за  консултации и комуникација 9 8 10 8 9 9 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 9 6 5 10 8 9 10 7 6 8 10 8 259 8,93
5 Однос кон студентот 9 10 10 9 10 9 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 7 10 10 7 10 10 9 9 10 10 10 279 9,62
6 Обезбеденост на  соодветен материјал за учење и полагање на предметот. 7 5 8 10 10 8 10 10 9 10 10 10 10 10 10 8 10 9 5 7 8 5 7 10 9 6 8 10 10 249 8,59
7 Усогласеност на вежбите со предавањата и нивна временска координираност. 8 7 10 9 10 9 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 9 7 9 10 5 7 10 9 5 10 10 10 264 9,10
8 Корисност од изведените лабораториски вежби 9 10 10 9 10 10 10 10 9 10 10 10 10 10 10 10 10 9 8 8 10 5 8 10 10 10 10 10 10 275 9,48
9 Објективност при оценувањето и начин на реализирање на испитот 8 9 10 9 10 9 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 9 6 5 10 9 8 10 9 10 7 10 9 267 9,21

10 Барања што се поставуваат пред студентите и тежина на испитот 9 10 8 9 9 8 9 10 9 9 9 9 10 10 9 9 10 9 10 10 9 10 10 8 8 10 8 8 9 265 9,14
11 Моето присуство на наставата беше 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 290 10,00

Вкупно 9,32

Асистент 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 Вкупно Просек
1 Подготвеност за предавањата/вежбите. 10 9 10 10 10 10 10 / / 10 / 10 10 10 10 / 10 / 9 / 10 10 9 / / / 10 10 10 197 9,85
2 Квалитет на изведувањето на наставата 10 10 10 10 10 9 10 / / 10 / 10 10 10 10 / 10 / 8 / 10 10 9 / / / 10 10 10 196 9,80
3 Редовност на часовите и рационално искористување на времето 9 10 10 10 10 10 10 / / 10 / 10 10 10 10 / 10 / 8 / 10 10 9 / / / 10 10 10 196 9,80
4 Достапност за  консултации и комуникација 9 8 10 10 10 10 10 / / 10 / 10 10 10 10 / 10 / 6 / 10 10 10 / / / 10 10 10 193 9,65
5 Однос кон студентот 9 10 10 10 10 10 10 / / 10 / 10 10 10 10 / 10 / 7 / 10 10 9 / / / 10 10 10 195 9,75

Вкупно 9,77

**Практичната настава ја изведува наставникот/наставниците



Студентска анкета 2014/2015 Семестар 1

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 Вкупно Просек
10 9 10 10 8 10 10 10 10 10 10 10 8 10 8 10 10 9 10 10 10 10 10 10 9 10 10 10 10 281 9,69
9 8 10 10 9 9 10 10 10 10 10 10 10 10 9 10 10 9 8 10 10 10 9 / 10 8 9 8 10 265 9,46
8 5 5 9 7 8 6 10 10 8 7 9 8 10 7 10 10 9 6 5 5 5 5 7 5 5 8 5 7 209 7,21
9 7 5 9 6 8 10 8 10 10 9 10 9 10 8 10 10 9 5 5 6 5 10 10 5 6 7 6 5 227 7,83
8 8 9 10 8 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 9 5 5 8 10 6 10 8 10 10 10 7 261 9,00
8 10 9 10 10 10 10 10 10 10 10 10 9 10 10 10 10 9 8 5 9 5 7 10 8 10 9 10 9 265 9,14
9 5 5 5 8 10 10 10 10 10 10 10 9 10 10 10 10 9 8 5 10 8 7 9 5 5 8 10 9 244 8,41
8 10 7 10 9 8 10 10 10 10 10 10 8 10 10 10 10 9 6 5 10 7 8 10 7 10 7 10 10 259 8,93
7 8 6 9 6 9 10 9 10 10 10 10 9 10 10 10 10 9 7 5 9 8 8 10 6 8 6 10 5 244 8,41
7 9 10 8 10 8 10 9 9 10 9 9 9 10 9 9 10 9 10 10 10 10 10 8 9 8 9 9 9 266 9,17

* Биологија на клетка - Наставник В. Стојковски
1 Подготвеност за предавањата/вежбите.
2 Квалитет на изведувањето на наставата
3 Редовност на часовите и рационално искористување на времето
4 Достапност за  консултации и комуникација
5 Однос кон студентот
6 Обезбеденост на  соодветен материјал за учење и полагање на предметот. 
7 Усогласеност на вежбите со предавањата и нивна временска координираност. 
8 Корисност од изведените лабораториски вежби
9 Објективност при оценувањето и начин на реализирање на испитот

10 Барања што се поставуваат пред студентите и тежина на испитот
11 Моето присуство на наставата беше 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 290 10,00

Вкупно 8,84

 Асистент- К. Благоевска (одлука на деканатската управа) 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 Вкупно Просек
1 Подготвеност за предавањата/вежбите. 10 10 9 8 8 9 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 9 9 / 10 7 10 10 9 10 8 10 10 266 9,50
2 Квалитет на изведувањето на наставата 9 10 10 9 9 9 10 10 10 6 10 10 10 10 10 10 10 9 7 / 10 7 10 / 8 9 9 10 10 251 9,30
3 Редовност на часовите и рационално искористување на времето 8 10 8 9 7 9 10 10 10 8 10 10 10 10 10 10 10 9 6 / 10 5 10 9 6 9 10 10 10 253 9,04
4 Достапност за  консултации и комуникација 9 10 10 9 8 9 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 9 8 / 10 5 10 10 6 9 10 10 10 262 9,36
5 Однос кон студентот 8 10 9 10 9 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 9 9 / 10 10 10 10 8 10 10 10 10 272 9,71

Вкупно 9,38

*Наставата на предметот ја изведува Ректорот на Универзитетот Св. Кирил и Методиј, согласно членот 53 од Законот за високото образование
(“Службен весник на Република Македонија“ број 35/2008, 103/2008, 26/2009, 83/2009, 99/2009, 115/10, 17/11, 51/11, 123/12, 15/13 и 24/13), 
која не може да биде повеќе од 30% од работното време.
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Биофизика - Наставник Сузана Топузовски 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 Вкупно Просек
1 Подготвеност за предавањата/вежбите. 9 9 10 10 10 6 5 10 10 10 5 10 9 9 7 10 10 5 6 5 10 6 9 10 6 10 7 9 7 239 8,24
2 Квалитет на изведувањето на наставата 8 8 9 10 10 6 5 10 10 10 5 10 / 10 6 8 10 5 6 5 10 5 7 10 9 10 8 5 7 222 7,93
3 Редовност на часовите и рационално искористување на времето 9 10 10 10 10 6 5 10 10 5 10 10 9 10 6 7 10 5 9 5 10 5 9 10 8 10 10 10 7 245 8,45
4 Достапност за  консултации и комуникација 7 8 9 9 9 6 5 8 10 5 5 10 6 10 5 8 10 5 5 5 5 5 8 6 6 6 5 5 5 196 6,76
5 Однос кон студентот 6 6 7 8 9 6 5 10 10 5 5 9 5 10 5 5 10 5 5 5 5 5 6 5 5 5 9 5 5 186 6,41
6 Обезбеденост на  соодветен материјал за учење и полагање на предметот. 8 8 9 10 10 9 5 / 10 10 5 10 10 10 5 9 10 5 9 5 8 5 8 10 9 10 10 7 8 232 8,29
7 Усогласеност на вежбите со предавањата и нивна временска координираност. 8 10 10 10 10 6 5 9 10 10 5 10 10 10 5 9 10 5 10 5 10 5 9 10 5 10 10 5 9 240 8,28
8 Корисност од изведените лабораториски вежби 8 7 9 5 9 6 5 10 10 10 5 10 10 10 5 10 10 5 5 5 6 5 7 6 6 6 7 5 6 208 7,17
9 Објективност при оценувањето и начин на реализирање на испитот 7 7 8 9 10 8 5 9 10 8 5 10 9 10 5 10 10 5 9 5 6 5 8 9 5 6 8 5 9 220 7,59

10 Барања што се поставуваат пред студентите и тежина на испитот 9 10 8 9 8 9 10 10 9 10 10 9 10 10 10 10 10 10 9 10 9 10 10 8 10 9 8 10 8 272 9,38
11 Моето присуство на наставата беше 10 9 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 289 9,97

Вкупно 8,04

 Асистент 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 Вкупно Просек
1 Подготвеност за предавањата/вежбите. 9 / 10 10 10 5 5 / 10 / / 10 9 10 8 10 10 / / / 10 5 / / / 10 6 9 7 163 8,58
2 Квалитет на изведувањето на наставата 8 / 9 10 9 5 5 / 10 / / 10 / 10 8 8 10 / / / 10 5 / / / 10 7 5 7 146 7,68
3 Редовност на часовите и рационално искористување на времето 9 / 10 10 9 5 5 / 10 / / 10 8 10 9 7 10 / / / 10 5 / / / 10 10 10 7 164 8,63
4 Достапност за  консултации и комуникација 7 / 9 9 9 5 5 / 10 / / 10 6 10 9 8 10 / / / 10 5 / / / 6 5 5 5 143 7,53
5 Однос кон студентот 6 / 7 8 9 5 5 / 10 / / 9 5 10 9 5 10 / / / 10 5 / / / 5 7 5 5 135 7,11

Вкупно 7,91

**Практичната настава ја изведува наставникот/наставниците



Студентска анкета 2014/2015 Семестар 1

Хемија - Наставник З. Хајрулаи Муслиу 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 Вкупно Просек
1 Подготвеност за предавањата/вежбите. 10 9 10 9 8 9 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 9 8 5 6 10 10 6 7 8 8 10 10 262 9,03
2 Квалитет на изведувањето на наставата 9 9 10 8 7 9 10 9 10 10 10 10 10 10 9 8 10 9 7 5 5 10 5 6 6 7 8 10 10 246 8,48
3 Редовност на часовите и рационално искористување на времето 9 9 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 9 8 10 9 10 9 9 5 10 9 10 10 276 9,52
4 Достапност за  консултации и комуникација 9 9 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 9 10 10 10 10 9 10 7 6 9 10 8 276 9,52
5 Однос кон студентот 9 10 10 10 9 9 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 9 10 8 9 10 9 10 6 8 9 10 10 275 9,48
6 Обезбеденост на  соодветен материјал за учење и полагање на предметот. 9 10 10 10 10 10 10 9 10 9 10 10 10 10 9 10 10 9 10 9 10 10 9 8 9 10 10 10 8 278 9,59
7 Усогласеност на вежбите со предавањата и нивна временска координираност. 9 10 10 10 10 9 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 9 8 5 10 10 9 10 9 10 10 10 8 276 9,52
8 Корисност од изведените лабораториски вежби 9 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 9 10 10 9 9 5 9 10 10 10 9 10 10 10 10 279 9,62
9 Објективност при оценувањето и начин на реализирање на испитот 9 9 10 10 10 9 10 9 10 9 10 10 10 10 10 10 10 9 10 5 9 10 8 10 7 10 9 10 10 272 9,38

10 Барања што се поставуваат пред студентите и тежина на испитот 9 9 9 8 8 8 10 10 9 8 8 9 10 10 9 9 10 9 8 10 10 10 10 8 8 8 9 9 9 261 9,00
11 Моето присуство на наставата беше 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 290 10,00

Вкупно 9,38

Асистент - 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 13 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 Вкупно Просек
1 Подготвеност за предавањата/вежбите. 10 10 10 10 10 10 10 / 10 10 / 10 10 10 9 10 10 9 10 / 10 10 10 / 10 10 10 10 10 248 9,92
2 Квалитет на изведувањето на наставата 9 10 10 10 10 10 10 / 10 10 / 10 10 10 9 8 10 9 10 / 10 10 10 / 10 10 10 10 10 245 9,80
3 Редовност на часовите и рационално искористување на времето 10 10 10 10 10 10 10 / 10 10 / 10 10 10 10 10 10 / 9 / 10 10 9 / 10 10 10 10 10 238 9,92
4 Достапност за  консултации и комуникација 9 10 10 10 10 10 10 / 10 10 / 10 10 10 10 10 10 / 10 / 9 10 10 / 10 10 10 10 10 238 9,92
5 Однос кон студентот 9 10 10 10 10 10 10 / 10 10 / 10 10 10 10 10 10 / 10 / 9 10 10 / 10 10 10 10 10 238 9,92

Вкупно 9,89

**Практичната настава ја изведува наставникот/наставниците
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Биостатистика - Жанета Попеска 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 Вкупно Просек
1 Подготвеност за предавањата/вежбите. 9 10 10 10 10 9 10 10 10 10 10 10 9 10 7 10 10 9 10 5 10 5 10 10 9 10 10 8 10 270 9,31
2 Квалитет на изведувањето на наставата 9 9 9 9 10 8 10 10 10 10 / 10 9 10 7 10 10 9 8 5 10 5 10 10 10 6 9 5 9 246 8,79
3 Редовност на часовите и рационално искористување на времето 9 10 10 10 10 8 10 10 10 10 10 10 9 10 8 10 10 9 9 5 10 5 10 10 8 / 10 9 9 258 9,21
4 Достапност за  консултации и комуникација 9 10 5 8 8 9 10 10 10 10 9 10 9 9 8 10 10 9 6 5 10 5 5 10 7 9 10 5 6 241 8,31
5 Однос кон студентот 9 10 10 10 10 8 10 10 10 10 10 10 9 9 9 10 10 9 10 5 10 5 7 10 10 10 10 5 10 265 9,14
6 Обезбеденост на  соодветен материјал за учење и полагање на предметот. 9 8 5 10 9 8 10 10 10 10 10 10 9 9 7 8 10 9 8 5 10 5 10 10 10 10 7 10 8 254 8,76
7 Усогласеност на вежбите со предавањата и нивна временска координираност. 8 7 8 9 8 8 10 10 10 10 10 10 9 9 7 6 10 9 9 5 10 5 7 10 5 5 9 8 5 236 8,14
8 Корисност од изведените лабораториски вежби 8 5 9 8 9 8 10 10 10 10 10 10 9 9 7 / 10 9 9 5 10 5 8 10 6 9 10 5 6 234 8,36
9 Објективност при оценувањето и начин на реализирање на испитот 8 9 9 10 10 8 10 10 10 10 10 10 9 10 7 10 10 9 9 5 10 5 7 10 9 10 10 5 6 255 8,79

10 Барања што се поставуваат пред студентите и тежина на испитот 9 8 10 9 10 8 8 9 9 10 9 8 9 9 9 8 10 9 9 10 8 10 10 8 9 8 8 9 8 258 8,90
11 Моето присуство на наставата беше 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 290 10,00

Вкупно 8,88

Биостатистика - Асистент Н Адамов 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 Вкупно Просек
1 Подготвеност за предавањата/вежбите. 9 9 9 9 9 9 10 9 10 10 7 10 9 10 5 7 9 9 10 5 10 5 9 10 / 10 8 8 10 244 8,71
2 Квалитет на изведувањето на наставата 9 9 9 9 9 8 10 10 10 10 / 10 9 10 5 8 9 9 8 5 10 5 7 10 / 6 8 6 9 227 8,41
3 Редовност на часовите и рационално искористување на времето 9 7 9 10 8 8 10 9 10 10 8 10 9 10 5 6 9 9 9 5 10 5 6 10 / / 8 7 9 225 8,33
4 Достапност за  консултации и комуникација 9 9 5 10 9 9 10 10 10 10 9 10 9 9 5 10 9 9 6 5 10 5 8 10 / 9 9 8 9 240 8,57
5 Однос кон студентот 9 10 10 10 10 8 10 10 10 10 10 10 9 9 5 10 9 9 10 5 10 5 8 10 / 10 8 6 10 250 8,93

Вкупно 8,59
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Хистологија - Наставник Ф. Поповиќ Перчиниќ 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 Вкупно Просек
1 Подготвеност за предавањата/вежбите. 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 9 10 10 9 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 288 9,93
2 Квалитет на изведувањето на наставата 10 10 10 10 10 9 10 10 10 10 10 10 10 10 9 10 10 9 10 10 10 8 9 10 10 10 10 10 10 284 9,79
3 Редовност на часовите и рационално искористување на времето 10 10 10 10 10 9 10 10 10 10 10 10 10 10 9 10 10 9 9 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 286 9,86
4 Достапност за  консултации и комуникација 10 10 10 10 10 9 10 10 10 10 10 10 10 10 9 10 10 9 10 10 10 10 10 10 9 10 10 10 10 286 9,86
5 Однос кон студентот 9 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 9 10 10 10 10 9 10 9 10 10 10 10 286 9,86
6 Обезбеденост на  соодветен материјал за учење и полагање на предметот. 9 9 9 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 9 10 10 9 10 10 10 10 5 10 7 10 9 10 10 276 9,52
7 Усогласеност на вежбите со предавањата и нивна временска координираност. 9 10 10 10 10 9 10 10 10 10 10 10 10 10 9 10 10 9 9 10 10 10 9 10 10 10 10 10 9 283 9,76
8 Корисност од изведените лабораториски вежби 9 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 9 10 10 9 8 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 285 9,83
9 Објективност при оценувањето и начин на реализирање на испитот 9 9 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 9 10 10 9 9 10 10 10 8 10 10 10 10 10 10 283 9,76

10 Барања што се поставуваат пред студентите и тежина на испитот 8 8 9 8 8 10 8 10 9 10 8 8 10 10 9 8 10 9 9 9 8 10 9 8 8 8 8 8 8 253 8,72
11 Моето присуство на наставата беше 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 290 10,00

Вкупно 9,72

Хистологија 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 13 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 Вкупно Просек
1 Подготвеност за предавањата/вежбите. 10 10 10 10 10 10 10 / 10 / / 10 10 10 9 10 10 / 8 / 10 10 10 / 10 10 10 10 10 227 9,87
2 Квалитет на изведувањето на наставата 10 10 10 10 10 9 10 / 10 / / 10 10 10 9 10 10 / 7 / 10 10 9 / 10 10 10 10 10 224 9,74
3 Редовност на часовите и рационално искористување на времето 10 10 10 10 10 9 10 / 10 / / 10 10 10 9 10 10 / 10 / 10 10 10 / 10 10 10 10 10 228 9,91
4 Достапност за  консултации и комуникација 10 10 10 10 10 10 10 / 10 / / 10 10 10 9 10 10 / 8 / 10 10 10 / 9 10 10 10 10 226 9,83
5 Однос кон студентот 9 10 10 10 10 10 10 / 10 / / 10 10 10 10 10 10 / 10 / 10 10 10 / 9 10 10 10 10 228 9,91

Вкупно 9,85

**Практичната настава ја изведува наставникот/наставниците
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Физиологија - Наставник В. Петков 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 Вкупно Просек
1 Подготвеност за предавањата/вежбите. 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 180 10,00
2 Квалитет на изведувањето на наставата 10 10 10 10 10 10 10 10 10 8 10 10 10 10 10 10 10 10 178 9,89
3 Редовност на часовите и рационално искористување на времето 10 9 10 10 10 10 10 10 10 10 8 10 10 10 10 10 10 10 177 9,83
4 Достапност за  консултации и комуникација 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 8 10 10 10 10 10 10 10 178 9,89
5 Однос кон студентот 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 9 10 10 10 10 10 10 10 179 9,94
6 Обезбеденост на  соодветен материјал за учење и полагање на предметот. 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 180 10,00
7 Усогласеност на вежбите со предавањата и нивна временска координираност. 10 10 10 10 10 9 10 10 10 9 10 10 10 10 10 10 10 10 178 9,89
8 Корисност од изведените лабораториски вежби 10 9 10 10 10 10 10 10 10 9 10 10 10 10 10 10 10 10 178 9,89
9 Објективност при оценувањето и начин на реализирање на испитот 10 9 10 10 10 8 10 10 10 9 10 10 10 10 10 10 10 10 176 9,78

10 Барања што се поставуваат пред студентите и тежина на испитот 9 9 8 10 8 10 9 9 8 9 8 9 10 10 8 9 9 10 162 9,00
11 Моето присуство на наставата беше 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 9 10 10 10 179 9,94

Вкупно 9,82

Физиологија Асистент 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 Вкупно Просек
1 Подготвеност за предавањата/вежбите. 10 10 10 10 10 9 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 179 9,94
2 Квалитет на изведувањето на наставата 10 9 10 9 10 9 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 177 9,83
3 Редовност на часовите и рационално искористување на времето 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 180 10,00
4 Достапност за  консултации и комуникација 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 180 10,00
5 Однос кон студентот 10 8 10 9 10 7 10 10 10 10 9 10 10 10 10 10 10 10 173 9,61

Вкупно 9,88

**Практичната настава ја изведува наставникот/наставниците
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Исхрана - Наставник Р. Проданов 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 Вкупно Просек
1 Подготвеност за предавањата/вежбите. 10 10 10 10 10 10 9 9 10 9 10 10 10 10 10 10 8 10 175 9,72
2 Квалитет на изведувањето на наставата 10 10 10 10 10 10 9 10 10 10 10 10 10 10 10 10 8 10 177 9,83
3 Редовност на часовите и рационално искористување на времето 10 10 10 10 / 10 9 10 10 8 8 10 10 10 10 10 8 10 163 9,59
4 Достапност за  консултации и комуникација 10 10 9 10 9 10 10 10 10 10 10 9 10 10 10 10 8 10 175 9,72
5 Однос кон студентот 10 10 5 10 10 10 10 10 10 10 10 9 10 10 10 10 8 10 172 9,56
6 Обезбеденост на  соодветен материјал за учење и полагање на предметот. 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 9 10 10 10 10 8 10 177 9,83
7 Усогласеност на вежбите со предавањата и нивна временска координираност. 10 10 9 10 8 10 9 8 10 10 10 10 9 10 10 10 9 10 172 9,56
8 Корисност од изведените лабораториски вежби 10 8 10 9 9 10 9 7 8 10 10 10 9 10 10 10 9 10 168 9,33
9 Објективност при оценувањето и начин на реализирање на испитот 10 8 5 10 9 10 9 10 10 10 10 8 9 10 10 10 9 10 167 9,28

10 Барања што се поставуваат пред студентите и тежина на испитот 10 10 9 9 8 9 9 7 10 10 10 10 9 9 8 9 9 10 165 9,17
11 Моето присуство на наставата беше 10 10 10 10 10 10 10 10 10 9 10 10 9 10 9 9 10 10 176 9,78

Вкупно 9,58

Исхрана - Асистент Р. Чрчева 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 Вкупно Просек
1 Подготвеност за предавањата/вежбите. 10 9 10 10 9 10 9 9 7 9 10 10 10 10 10 10 8 10 170 9,44
2 Квалитет на изведувањето на наставата 10 9 10 10 9 10 9 8 7 10 10 10 10 10 10 10 8 10 170 9,44
3 Редовност на часовите и рационално искористување на времето 10 8 10 10 / 10 9 5 5 8 8 9 10 10 10 10 7 10 149 8,76
4 Достапност за  консултации и комуникација 10 9 9 10 8 10 10 9 7 10 10 9 10 10 10 10 8 10 169 9,39
5 Однос кон студентот 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 9 10 179 9,94

Вкупно 9,40
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Сточарство - Наставник М. Адамов 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 Вкупно Просек
1 Подготвеност за предавањата/вежбите. 9 9 10 9 9 10 10 8 9 9 8 8 10 10 10 10 9 10 167 9,28
2 Квалитет на изведувањето на наставата 9 8 10 9 7 10 10 9 9 9 / 8 8 10 10 10 9 10 155 9,12
3 Редовност на часовите и рационално искористување на времето 10 9 10 8 10 10 10 9 10 9 10 8 9 10 10 10 10 10 172 9,56
4 Достапност за  консултации и комуникација 10 10 10 9 10 9 10 9 10 10 8 8 9 10 10 10 9 10 171 9,50
5 Однос кон студентот 10 10 10 9 10 10 10 10 10 10 10 8 / 10 10 10 10 10 167 9,82
6 Обезбеденост на  соодветен материјал за учење и полагање на предметот. 8 8 7 10 7 8 8 7 6 10 7 9 8 10 10 10 9 10 152 8,44
7 Усогласеност на вежбите со предавањата и нивна временска координираност. 10 10 10 10 9 9 10 9 9 9 8 8 9 10 10 10 10 10 170 9,44
8 Корисност од изведените лабораториски вежби 8 9 10 10 9 10 10 7 8 9 / 5 8 10 10 9 9 10 151 8,88
9 Објективност при оценувањето и начин на реализирање на испитот 10 10 10 10 10 10 10 9 10 10 9 10 9 10 10 10 9 10 176 9,78

10 Барања што се поставуваат пред студентите и тежина на испитот 8 9 8 8 8 8 8 7 8 9 8 8 8 8 9 8 8 9 147 8,17
11 Моето присуство на наставата беше 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 9 10 10 10 10 10 179 9,94

Вкупно 9,27

Сточарство - Асистент Н. Адамов 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 Вкупно Просек
1 Подготвеност за предавањата/вежбите. 9 9 10 10 9 8 10 8 9 9 7 5 10 10 10 10 8 10 161 8,94
2 Квалитет на изведувањето на наставата 10 9 6 5 7 8 10 7 9 9 / 5 9 10 10 10 9 10 143 8,41
3 Редовност на часовите и рационално искористување на времето 10 9 9 5 10 8 9 9 10 9 6 5 9 10 10 10 10 10 158 8,78
4 Достапност за  консултации и комуникација 10 10 9 6 10 8 10 9 10 10 8 5 9 10 10 10 9 10 163 9,06
5 Однос кон студентот 10 10 9 6 10 10 10 10 10 10 10 5 / 10 10 10 9 10 159 9,35

Вкупно 8,91
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1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 Вкупно ПросекАнимална хигиена - Наставник А. Додовски  
1 Подготвеност за предавањата/вежбите. 10 10 10 10 10 10 9 10 10 10 10 9 10 10 10 10 10 10 178 9,89
2 Квалитет на изведувањето на наставата 10 10 10 10 10 9 10 9 10 10 10 9 10 10 9 10 10 10 176 9,78
3 Редовност на часовите и рационално искористување на времето 10 10 9 10 7 9 9 10 10 10 7 9 10 10 10 10 10 10 170 9,44
4 Достапност за  консултации и комуникација 10 10 10 10 7 9 8 10 10 10 8 10 10 10 10 10 10 10 172 9,56
5 Однос кон студентот 10 10 10 10 10 10 8 9 10 10 9 9 10 10 10 10 10 10 175 9,72
6 Обезбеденост на  соодветен материјал за учење и полагање на предметот. 10 10 10 9 9 9 10 7 10 10 8 / 10 10 8 10 10 10 160 9,41
7 Усогласеност на вежбите со предавањата и нивна временска координираност. 10 10 9 9 10 8 8 9 10 10 6 7 10 10 10 10 10 10 166 9,22
8 Корисност од изведените лабораториски вежби 10 10 10 9 10 8 10 7 10 10 / 8 10 10 10 10 10 10 162 9,53
9 Објективност при оценувањето и начин на реализирање на испитот 5 10 7 9 10 / 8 7 10 10 9 9 10 10 10 10 10 10 154 9,06

10 Барања што се поставуваат пред студентите и тежина на испитот 10 9 9 9 8 9 10 10 10 8 8 10 10 9 10 8 8 10 165 9,17
11 Моето присуство на наставата беше 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 9 10 10 10 9 10 10 178 9,89

Вкупно 9,52

Анимална хигиена - 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 Вкупно Просек
1 Подготвеност за предавањата/вежбите. 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 9 10 10 10 10 10 10 179 9,94
2 Квалитет на изведувањето на наставата 10 10 10 10 10 10 10 9 10 10 10 9 10 10 9 10 10 10 177 9,83
3 Редовност на часовите и рационално искористување на времето 10 10 9 10 10 10 10 10 10 10 10 9 10 10 10 10 10 10 178 9,89
4 Достапност за  консултации и комуникација 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 180 10,00
5 Однос кон студентот 10 10 10 10 10 10 10 9 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 179 9,94

Вкупно 9,92

 **Практичната настава ја изведува наставникот/наставниците

(одлука на деканатска управа)
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Микробиологија - Наставник С. Мреношки 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 Вкупно Просек
1 Подготвеност за предавањата/вежбите. 10 7 10 9 10 10 10 9 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 175 9,72
2 Квалитет на изведувањето на наставата 10 7 10 9 10 10 10 9 10 10 10 9 10 10 10 10 10 10 174 9,67
3 Редовност на часовите и рационално искористување на времето 10 10 10 10 9 9 10 9 10 10 10 7 10 10 10 9 10 10 173 9,61
4 Достапност за  консултации и комуникација 10 9 10 10 10 10 10 10 10 10 10 8 10 10 10 10 10 10 177 9,83
5 Однос кон студентот 10 8 10 10 10 10 10 10 10 10 10 8 10 10 10 10 10 10 176 9,78
6 Обезбеденост на  соодветен материјал за учење и полагање на предметот. 10 7 10 10 9 10 10 8 10 10 10 9 10 10 9 10 10 10 172 9,56
7 Усогласеност на вежбите со предавањата и нивна временска координираност. 10 8 10 10 5 9 10 9 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 171 9,50
8 Корисност од изведените лабораториски вежби 10 9 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 179 9,94
9 Објективност при оценувањето и начин на реализирање на испитот 10 7 10 10 7 9 10 8 10 10 10 6 10 10 10 10 10 10 167 9,28

10 Барања што се поставуваат пред студентите и тежина на испитот 9 10 8 9 10 8 8 9 8 8 10 10 10 9 10 8 10 10 164 9,11
11 Моето присуство на наставата беше 10 9 10 10 10 10 10 10 10 10 10 9 10 10 10 9 10 10 177 9,83

Вкупно 9,62

Микробиологија - Асистент И. Цветковиќ 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 Вкупно Просек
1 Подготвеност за предавањата/вежбите. 10 / 10 10 10 10 10 9 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 169 9,94
2 Квалитет на изведувањето на наставата 10 / 10 10 10 10 10 9 10 10 10 9 10 10 10 10 10 10 168 9,88
3 Редовност на часовите и рационално искористување на времето 10 / 10 10 9 10 10 9 10 10 10 7 10 10 10 9 10 10 164 9,65
4 Достапност за  консултации и комуникација 10 / 10 10 10 10 10 10 10 10 10 8 10 10 10 10 10 10 168 9,88
5 Однос кон студентот 7 / 10 8 10 10 10 10 10 10 10 8 10 10 10 10 10 10 163 9,59

Вкупно 9,79
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Рурална економија - Наставник Б. Сековска 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 Вкупно Просек 105,89
1 Подготвеност за предавањата/вежбите. 10 10 10 10 9 10 10 8 10 10 10 9 10 10 10 10 10 10 176 9,78
2 Квалитет на изведувањето на наставата 10 10 10 10 9 10 10 9 10 10 9 9 10 10 10 10 10 10 176 9,78
3 Редовност на часовите и рационално искористување на времето 10 10 10 10 9 10 9 10 10 10 9 9 10 10 10 10 10 10 176 9,78
4 Достапност за  консултации и комуникација 10 10 10 10 9 10 9 10 10 10 9 9 10 10 10 10 10 10 176 9,78
5 Однос кон студентот 10 10 10 10 9 10 10 10 10 10 9 9 10 10 10 10 10 10 177 9,83
6 Обезбеденост на  соодветен материјал за учење и полагање на предметот. 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 / 10 10 10 10 10 10 170 10,00
7 Усогласеност на вежбите со предавањата и нивна временска координираност. 10 10 10 10 9 10 / 10 10 10 9 5 10 10 10 10 10 10 163 9,59
8 Корисност од изведените лабораториски вежби 10 10 10 10 5 10 / 10 10 10 9 7 10 10 10 10 10 10 161 9,47
9 Објективност при оценувањето и начин на реализирање на испитот 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 9 10 10 10 10 10 10 179 9,94

10 Барања што се поставуваат пред студентите и тежина на испитот 8 8 8 7 8 8 8 6 8 8 8 9 8 8 8 8 9 10 145 8,06
11 Моето присуство на наставата беше 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 9 10 9 10 10 178 9,89

Вкупно 9,63

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 Вкупно Просек 49,33
1 Подготвеност за предавањата/вежбите. 10 10 10 / 9 / / 8 10 10 / / 10 10 10 / 10 10 117 9,75
2 Квалитет на изведувањето на наставата 10 10 10 / 9 / / 9 10 10 / / 10 10 10 / 10 10 118 9,83
3 Редовност на часовите и рационално искористување на времето 10 10 10 / 9 / / 10 10 10 / / 10 10 10 / 10 10 119 9,92
4 Достапност за  консултации и комуникација 10 10 10 / 9 / / 10 10 10 / / 10 10 10 / 10 10 119 9,92
5 Однос кон студентот 10 10 10 / 9 / / 10 10 10 / / 10 10 10 / 10 10 119 9,92

Вкупно 9,87

**Практичната настава ја изведува наставникот/наставниците



Студентска анкета 2014/2015 Семестар 2

Имунологија - Наставник С. Мреношки 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 Вкупно Просек
1 Подготвеност за предавањата/вежбите. 10 9 10 10 10 10 9 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 178 9,89
2 Квалитет на изведувањето на наставата 10 10 9 10 10 10 9 10 10 10 9 10 10 10 10 10 10 9 176 9,78
3 Редовност на часовите и рационално искористување на времето 10 8 9 9 10 10 9 10 10 10 8 10 10 10 10 10 10 10 173 9,61
4 Достапност за  консултации и комуникација 10 9 10 10 10 10 10 10 10 10 8 10 10 10 10 10 10 10 177 9,83
5 Однос кон студентот 10 9 10 10 10 10 10 10 10 10 8 10 10 10 10 10 10 7 174 9,67
6 Обезбеденост на  соодветен материјал за учење и полагање на предметот. 10 10 10 9 10 10 8 10 10 10 9 10 10 9 10 10 10 7 172 9,56
7 Усогласеност на вежбите со предавањата и нивна временска координираност. 10 9 10 5 10 10 9 10 10 10 7 10 10 10 10 10 10 10 170 9,44
8 Корисност од изведените лабораториски вежби 10 10 10 9 10 10 10 10 10 10 8 10 10 10 10 10 10 10 177 9,83
9 Објективност при оценувањето и начин на реализирање на испитот 10 9 10 / 10 9 8 10 10 10 6 10 10 10 10 10 10 5 157 9,24

10 Барања што се поставуваат пред студентите и тежина на испитот 9 8 8 9 9 8 7 8 9 8 10 10 8 10 9 9 10 10 159 8,83
11 Моето присуство на наставата беше 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 9 10 10 10 10 10 10 10 179 9,94

Вкупно 9,60

Имунологија - Асистент И. Цветковиќ 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 Вкупно Просек
1 Подготвеност за предавањата/вежбите. 10 10 10 10 10 10 9 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 179 9,94
2 Квалитет на изведувањето на наставата 10 10 10 10 10 10 9 10 10 10 9 10 10 10 10 10 10 9 177 9,83
3 Редовност на часовите и рационално искористување на времето 10 10 10 9 10 10 9 10 10 10 8 10 10 10 10 10 10 10 176 9,78
4 Достапност за  консултации и комуникација 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 8 10 10 10 10 10 10 10 178 9,89
5 Однос кон студентот 7 10 8 10 10 9 10 10 10 10 8 10 10 10 9 10 10 7 168 9,33

Вкупно 9,76



Студентска анкета 2014/2015 Семестар 5

Патолошка физиологија - Наставник И. Улчар 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 Вкупно Просек
1 Подготвеност за предавањата/вежбите. 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 140 10,00
2 Квалитет на изведувањето на наставата 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 140 10,00
3 Редовност на часовите и рационално искористување на времето 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 140 10,00
4 Достапност за  консултации и комуникација 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 140 10,00
5 Однос кон студентот 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 140 10,00
6 Обезбеденост на  соодветен материјал за учење и полагање на предметот. 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 9 10 139 9,93
7 Усогласеност на вежбите со предавањата и нивна временска координираност. 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 9 10 139 9,93
8 Корисност од изведените лабораториски вежби 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 7 10 137 9,79
9 Објективност при оценувањето и начин на реализирање на испитот 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 8 10 138 9,86

10 Барања што се поставуваат пред студентите и тежина на испитот 10 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 114 8,14
11 Моето присуство на наставата беше 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 140 10,00

Вкупно 9,79

Патолошка физиологија- Асистент И. Целеска 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 Вкупно Просек
1 Подготвеност за предавањата/вежбите. 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 5 10 135 9,64
2 Квалитет на изведувањето на наставата 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 5 10 135 9,64
3 Редовност на часовите и рационално искористување на времето 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 5 10 135 9,64
4 Достапност за  консултации и комуникација 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 5 10 135 9,64
5 Однос кон студентот 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 5 10 135 9,64

Вкупно 9,64



Студентска анкета 2014/2015 Семестар 5

Фармакологија - Наставник Р. Велев 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 Вкупно Просек
1 Подготвеност за предавањата/вежбите. 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 140 10,00
2 Квалитет на изведувањето на наставата 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 140 10,00
3 Редовност на часовите и рационално искористување на времето 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 140 10,00
4 Достапност за  консултации и комуникација 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 140 10,00
5 Однос кон студентот 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 140 10,00
6 Обезбеденост на  соодветен материјал за учење и полагање на предметот. 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 140 10,00
7 Усогласеност на вежбите со предавањата и нивна временска координираност. 10 10 10 10 10 10 10 10 10 9 10 10 10 10 139 9,93
8 Корисност од изведените лабораториски вежби 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 9 139 9,93
9 Објективност при оценувањето и начин на реализирање на испитот 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 140 10,00

10 Барања што се поставуваат пред студентите и тежина на испитот 10 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 9 9 116 8,29
11 Моето присуство на наставата беше 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 140 10,00

Вкупно 9,83

Фармакологија - Асистент 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 Вкупно Просек
1 Подготвеност за предавањата/вежбите. 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 120 10,00
2 Квалитет на изведувањето на наставата 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 120 10,00
3 Редовност на часовите и рационално искористување на времето 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 120 10,00
4 Достапност за  консултации и комуникација 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 120 10,00
5 Однос кон студентот 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 120 10,00

Вкупно 10,00

**Практичната настава ја изведува наставникот/наставниците



Студентска анкета 2014/2015 Семестар 5

Патолошка морфологија - Наставник И. Улчар 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 Вкупно Просек
1 Подготвеност за предавањата/вежбите. 10 10 10 10 10 10 10 10 10 9 10 10 10 10 139 9,93
2 Квалитет на изведувањето на наставата 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 9 139 9,93
3 Редовност на часовите и рационално искористување на времето 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 140 10,00
4 Достапност за  консултации и комуникација 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 140 10,00
5 Однос кон студентот 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 140 10,00
6 Обезбеденост на  соодветен материјал за учење и полагање на предметот. 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 7 9 10 9 135 9,64
7 Усогласеност на вежбите со предавањата и нивна временска координираност. 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 8 10 10 9 137 9,79
8 Корисност од изведените лабораториски вежби 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 9 10 3 132 9,43
9 Објективност при оценувањето и начин на реализирање на испитот 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 140 10,00

10 Барања што се поставуваат пред студентите и тежина на испитот 10 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 114 8,14
11 Моето присуство на наставата беше 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 140 10,00

Вкупно 9,71

 Асистент - 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 Вкупно Просек
1 Подготвеност за предавањата/вежбите. 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 140 10,00
2 Квалитет на изведувањето на наставата 10 10 10 10 10 10 10 10 10 9 9 10 10 9 137 9,79
3 Редовност на часовите и рационално искористување на времето 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 140 10,00
4 Достапност за  консултации и комуникација 10 10 10 10 10 10 10 10 10 9 10 10 10 10 139 9,93
5 Однос кон студентот 10 10 10 10 10 10 10 10 10 9 10 10 10 10 139 9,93

Вкупно 9,93

**Практичната настава ја изведува наставникот/наставниците



Студентска анкета 2014/2015 Семестар 5

Паразитологија и паразитарни заболувања - Наставник Ј. Стефановска 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 Вкупно Просек
1 Подготвеност за предавањата/вежбите. 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 140 10,00
2 Квалитет на изведувањето на наставата 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 140 10,00
3 Редовност на часовите и рационално искористување на времето 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 140 10,00
4 Достапност за  консултации и комуникација 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 140 10,00
5 Однос кон студентот 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 140 10,00
6 Обезбеденост на  соодветен материјал за учење и полагање на предметот. 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 9 10 10 139 9,93
7 Усогласеност на вежбите со предавањата и нивна временска координираност. 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 140 10,00
8 Корисност од изведените лабораториски вежби 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 9 10 10 139 9,93
9 Објективност при оценувањето и начин на реализирање на испитот 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 140 10,00

10 Барања што се поставуваат пред студентите и тежина на испитот 10 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 7 8 8 113 8,07
11 Моето присуство на наставата беше 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 140 10,00

Вкупно 9,81

 Асистент 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 Вкупно Просек
1 Подготвеност за предавањата/вежбите. 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 130 9,29
2 Квалитет на изведувањето на наставата 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 130 9,29
3 Редовност на часовите и рационално искористување на времето 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 9 10 129 9,21
4 Достапност за  консултации и комуникација 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 130 9,29
5 Однос кон студентот 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 130 9,29

Вкупно 9,27

**Практичната настава ја изведува наставникот/наставниците



Студентска анкета 2014/2015 Семестар 5

Клиничка анатомија - В Илиески 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 Вкупно Просек
1 Подготвеност за предавањата/вежбите. 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 140 10,00
2 Квалитет на изведувањето на наставата 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 140 10,00
3 Редовност на часовите и рационално искористување на времето 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 9 9 10 10 138 9,86
4 Достапност за  консултации и комуникација 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 140 10,00
5 Однос кон студентот 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 140 10,00
6 Обезбеденост на  соодветен материјал за учење и полагање на предметот. 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 7 7 10 10 134 9,57
7 Усогласеност на вежбите со предавањата и нивна временска координираност. 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 9 10 10 139 9,93
8 Корисност од изведените лабораториски вежби 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 140 10,00
9 Објективност при оценувањето и начин на реализирање на испитот 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 140 10,00

10 Барања што се поставуваат пред студентите и тежина на испитот 10 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 10 7 115 8,21
11 Моето присуство на наставата беше 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 140 10,00

Вкупно 9,78

Клиничка анатомија 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 Вкупно Просек
1 Подготвеност за предавањата/вежбите. 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 120 10,00
2 Квалитет на изведувањето на наставата 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 120 10,00
3 Редовност на часовите и рационално искористување на времето 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 9 9 118 9,83
4 Достапност за  консултации и комуникација 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 120 10,00
5 Однос кон студентот 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 120 10,00

Вкупно 9,97

**Практичната настава ја изведува наставникот/наставниците



Студентска анкета 2014/2015 Семестар 5

Клиничка анатомија - Л. Пендовски 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 Вкупно Просек
1 Подготвеност за предавањата/вежбите. 10 10 10 10 10 10 10 10 10 9 10 10 10 10 139 9,93
2 Квалитет на изведувањето на наставата 10 10 10 10 10 10 10 10 10 9 9 10 10 10 138 9,86
3 Редовност на часовите и рационално искористување на времето 10 10 10 10 10 10 10 10 10 8 9 10 10 10 137 9,79
4 Достапност за  консултации и комуникација 10 10 10 10 10 10 10 10 10 9 10 10 10 10 139 9,93
5 Однос кон студентот 10 10 10 10 10 10 10 10 10 9 10 10 10 10 139 9,93
6 Обезбеденост на  соодветен материјал за учење и полагање на предметот. 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 9 9 10 10 138 9,86
7 Усогласеност на вежбите со предавањата и нивна временска координираност. 10 10 10 10 10 10 10 10 10 9 10 10 10 10 139 9,93
8 Корисност од изведените лабораториски вежби 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 9 10 10 139 9,93
9 Објективност при оценувањето и начин на реализирање на испитот 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 140 10,00

10 Барања што се поставуваат пред студентите и тежина на испитот 10 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 114 8,14
11 Моето присуство на наставата беше 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 140 10,00

Вкупно 9,75

Клиничка анатомија 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 Вкупно Просек
1 Подготвеност за предавањата/вежбите. 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 120 10,00
2 Квалитет на изведувањето на наставата 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 9 10 119 9,92
3 Редовност на часовите и рационално искористување на времето 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 9 10 119 9,92
4 Достапност за  консултации и комуникација 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 120 10,00
5 Однос кон студентот 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 120 10,00

Вкупно 9,97

**Практичната настава ја изведува наставникот/наставниците



Студентска анкета 2014/2015 Семестар 5

Клиничка и лабораториска дијагностика - Наставник Д Митров 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 Вкупно Просек
1 Подготвеност за предавањата/вежбите. 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 9 10 10 139 9,93
2 Квалитет на изведувањето на наставата 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 9 10 10 9 138 9,86
3 Редовност на часовите и рационално искористување на времето 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 140 10,00
4 Достапност за  консултации и комуникација 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 140 10,00
5 Однос кон студентот 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 140 10,00
6 Обезбеденост на  соодветен материјал за учење и полагање на предметот. 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 7 10 10 7 134 9,57
7 Усогласеност на вежбите со предавањата и нивна временска координираност. 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 9 10 10 9 138 9,86
8 Корисност од изведените лабораториски вежби 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 140 10,00
9 Објективност при оценувањето и начин на реализирање на испитот 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 9 9 138 9,86

10 Барања што се поставуваат пред студентите и тежина на испитот 10 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 114 8,14
11 Моето присуство на наставата беше 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 140 10,00

Вкупно 9,75

Клиничка и лабораториска дијагностика - Асистент И. Џаџовски 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 Вкупно Просек
1 Подготвеност за предавањата/вежбите. 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 140 10,00
2 Квалитет на изведувањето на наставата 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 140 10,00
3 Редовност на часовите и рационално искористување на времето 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 140 10,00
4 Достапност за  консултации и комуникација 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 140 10,00
5 Однос кон студентот 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 140 10,00

Вкупно 10,00



Студентска анкета 2014/2015 Семестар 5

Клиничка и лабораториска дијагностика - Наставник Г. Николовски 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 Вкупно Просек
1 Подготвеност за предавањата/вежбите. 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 9 5 10 134 9,57
2 Квалитет на изведувањето на наставата 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 5 9 134 9,57
3 Редовност на часовите и рационално искористување на времето 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 5 10 135 9,64
4 Достапност за  консултации и комуникација 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 5 10 135 9,64
5 Однос кон студентот 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 5 10 135 9,64
6 Обезбеденост на  соодветен материјал за учење и полагање на предметот. 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 7 137 9,79
7 Усогласеност на вежбите со предавањата и нивна временска координираност. 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 7 10 10 9 136 9,71
8 Корисност од изведените лабораториски вежби 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 9 10 139 9,93
9 Објективност при оценувањето и начин на реализирање на испитот 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 9 10 139 9,93

10 Барања што се поставуваат пред студентите и тежина на испитот 10 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 9 8 115 8,21
11 Моето присуство на наставата беше 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 140 10,00

Вкупно 9,60

Клиничка и лабораториска дијагностика - Асистент И. Џаџовски 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 Вкупно Просек
1 Подготвеност за предавањата/вежбите. 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 140 10,00
2 Квалитет на изведувањето на наставата 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 140 10,00
3 Редовност на часовите и рационално искористување на времето 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 140 10,00
4 Достапност за  консултации и комуникација 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 140 10,00
5 Однос кон студентот 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 140 10,00

Вкупно 10,00
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Внатрешни болести на домашни миленици и копитари Г. Николовски 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 Вкупно Просек
1 Подготвеност за предавањата/вежбите. 10 10 7 10 10 5 10 10 9 10 9 10 10 10 10 10 10 10 170 9,44
2 Квалитет на изведувањето на наставата 10 10 9 10 10 5 10 10 9 10 9 10 10 10 10 10 10 10 172 9,56
3 Редовност на часовите и рационално искористување на времето 10 10 10 10 10 5 10 10 9 10 9 10 10 10 10 10 10 10 173 9,61
4 Достапност за  консултации и комуникација 10 9 10 10 10 10 10 10 9 10 9 10 10 10 10 10 10 10 177 9,83
5 Однос кон студентот 10 9 10 10 10 5 10 10 9 10 9 10 10 10 10 10 10 10 172 9,56
6 Обезбеденост на  соодветен материјал за учење и полагање на предметот. 10 8 10 10 10 5 10 10 9 10 9 10 10 10 10 10 10 10 171 9,50
7 Усогласеност на вежбите со предавањата и нивна временска координираност. 9 9 10 10 10 5 10 10 9 10 9 10 10 10 10 10 10 10 171 9,50
8 Корисност од изведените лабораториски вежби 10 10 10 10 10 5 10 10 9 10 9 10 10 10 10 10 10 10 173 9,61
9 Објективност при оценувањето и начин на реализирање на испитот 9 9 10 9 10 5 10 10 9 10 9 10 10 10 10 10 10 10 170 9,44

10 Барања што се поставуваат пред студентите и тежина на испитот 8 9 8 9 8 10 10 8 8 7 8 8 8 10 10 8 10 8 155 8,61
11 Моето присуство на наставата беше 10 10 10 10 10 7 10 10 10 10 10 10 10 10 10 9 10 10 176 9,78

Вкупно 9,49

Внатрешни болести миленици и копитари - Асистент 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 Вкупно Просек
1 Подготвеност за предавањата/вежбите. 10 10 9 10 10 / 10 10 9 10 / 10 10 10 10 10 10 10 158 9,88
2 Квалитет на изведувањето на наставата 10 10 9 10 10 / 10 10 9 10 / 10 10 10 10 10 10 10 158 9,88
3 Редовност на часовите и рационално искористување на времето 10 10 10 10 10 5 10 10 9 10 / 10 10 10 10 10 10 10 164 9,65
4 Достапност за  консултации и комуникација 10 9 10 10 10 / 10 10 9 10 / 10 10 10 10 10 10 10 158 9,88
5 Однос кон студентот 10 9 10 10 10 5 10 10 9 10 / 10 10 10 10 10 10 10 163 9,59

Вкупно 9,77

**Практичната настава ја изведува наставникот/наставниците
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Репродукција Т. Довенски 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 Вкупно Просек
1 Подготвеност за предавањата/вежбите. 10 10 10 10 9 10 10 10 10 9 10 10 10 8 10 8 10 10 174 9,67
2 Квалитет на изведувањето на наставата 10 10 10 10 9 10 10 10 10 9 10 10 10 9 10 8 10 10 175 9,72
3 Редовност на часовите и рационално искористување на времето 10 10 10 10 10 10 10 10 10 9 10 10 10 9 10 6 10 10 174 9,67
4 Достапност за  консултации и комуникација 10 10 10 9 10 10 10 10 10 9 10 10 10 8 9 6 10 10 171 9,50
5 Однос кон студентот 10 10 10 9 10 10 10 10 10 9 10 10 9 10 9 10 10 10 176 9,78
6 Обезбеденост на  соодветен материјал за учење и полагање на предметот. 10 10 10 10 10 10 10 10 10 9 10 10 10 10 9 10 10 10 178 9,89
7 Усогласеност на вежбите со предавањата и нивна временска координираност. 10 10 10 10 10 10 10 10 10 9 10 10 10 10 9 10 10 10 178 9,89
8 Корисност од изведените лабораториски вежби 10 10 10 10 10 10 10 10 7 9 10 10 10 10 9 10 10 10 175 9,72
9 Објективност при оценувањето и начин на реализирање на испитот 10 10 10 10 10 10 10 10 10 9 10 10 10 10 9 9 10 10 177 9,83

10 Барања што се поставуваат пред студентите и тежина на испитот 8 10 10 10 9 8 8 8 8 8 8 9 8 8 8 7 8 8 151 8,39
11 Моето присуство на наставата беше 10 10 9 10 10 10 10 10 9 10 10 10 10 10 10 10 10 10 178 9,89

Вкупно 9,63

Репродукција - Асистент Б. Атанасов 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 Вкупно Просек
1 Подготвеност за предавањата/вежбите. 10 10 10 10 10 10 10 10 10 9 10 10 10 10 10 8 10 10 177 9,83
2 Квалитет на изведувањето на наставата 10 10 10 10 10 10 10 10 10 9 10 10 10 10 10 8 10 10 177 9,83
3 Редовност на часовите и рационално искористување на времето 10 10 10 10 10 10 10 10 10 9 10 10 9 10 10 6 10 10 174 9,67
4 Достапност за  консултации и комуникација 10 10 10 9 10 10 10 10 10 9 10 10 10 10 9 10 10 10 177 9,83
5 Однос кон студентот 10 10 9 9 10 10 10 10 10 9 10 10 9 10 9 10 10 10 175 9,72

Вкупно 9,78
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Специјална хирургија со ортопедија - наставник П. Тројачанец 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 Вкупно Просек
1 Подготвеност за предавањата/вежбите. 10 10 8 10 9 10 5 10 9 10 10 10 10 10 10 10 10 10 171 9,50
2 Квалитет на изведувањето на наставата 10 10 8 10 9 10 5 10 9 10 10 10 10 10 10 10 10 10 171 9,50
3 Редовност на часовите и рационално искористување на времето 10 10 10 10 9 10 5 10 9 10 10 10 10 10 10 10 10 10 173 9,61
4 Достапност за  консултации и комуникација 10 10 10 9 10 10 5 10 9 10 10 10 10 10 10 10 10 10 173 9,61
5 Однос кон студентот 10 10 10 9 10 10 5 10 9 10 10 10 10 10 9 10 10 10 172 9,56
6 Обезбеденост на  соодветен материјал за учење и полагање на предметот. 10 10 10 10 10 10 5 10 9 10 10 10 10 10 10 10 10 10 174 9,67
7 Усогласеност на вежбите со предавањата и нивна временска координираност. 10 10 10 10 10 10 5 10 9 10 10 10 10 10 10 10 10 10 174 9,67
8 Корисност од изведените лабораториски вежби 10 10 10 10 10 10 5 10 9 10 10 10 10 10 10 10 10 10 174 9,67
9 Објективност при оценувањето и начин на реализирање на испитот 10 10 10 9 10 10 5 10 9 10 10 10 10 10 10 10 10 10 173 9,61

10 Барања што се поставуваат пред студентите и тежина на испитот 8 8 8 10 8 / 9 8 8 8 8 8 8 8 9 8 10 8 142 8,35
11 Моето присуство на наставата беше 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 9 10 10 179 9,94

Вкупно 9,52

Специјална хирургија со ортопедија - Асистент К. Илиевска 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 Вкупно Просек
1 Подготвеност за предавањата/вежбите. 10 10 10 10 10 10 9 10 9 10 10 10 10 10 10 10 10 10 178 9,89
2 Квалитет на изведувањето на наставата 10 10 10 10 10 10 9 10 9 10 10 10 10 10 10 10 10 10 178 9,89
3 Редовност на часовите и рационално искористување на времето 10 10 10 10 10 10 9 10 9 10 10 10 10 10 10 10 10 10 178 9,89
4 Достапност за  консултации и комуникација 10 10 10 9 10 10 9 10 9 10 10 10 10 10 10 10 10 10 177 9,83
5 Однос кон студентот 10 10 10 9 10 10 9 10 9 10 10 10 10 10 9 10 10 10 176 9,78

Вкупно 9,86



Студентска анкета 2014/2015 Семестар 7

Заразни болести С. Мреношки 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 Вкупно Просек
1 Подготвеност за предавањата/вежбите. 10 10 5 10 9 10 9 10 / 9 10 8 10 10 10 8 10 10 158 9,29
2 Квалитет на изведувањето на наставата 10 10 5 10 9 10 8 10 / 9 10 7 9 10 10 8 10 10 155 9,12
3 Редовност на часовите и рационално искористување на времето 10 10 5 10 10 10 10 10 / 10 10 8 9 10 9 6 10 10 157 9,24
4 Достапност за  консултации и комуникација 10 10 5 10 10 10 10 10 / 9 10 5 10 9 9 6 10 10 153 9,00
5 Однос кон студентот 10 10 5 10 9 10 8 10 / 9 10 5 10 10 8 10 10 10 154 9,06
6 Обезбеденост на  соодветен материјал за учење и полагање на предметот. 10 10 5 10 10 10 8 10 / 9 10 6 10 10 8 10 10 10 156 9,18
7 Усогласеност на вежбите со предавањата и нивна временска координираност. 10 10 5 10 10 10 10 9 / 9 10 8 10 10 9 10 10 10 160 9,41
8 Корисност од изведените лабораториски вежби 10 10 5 10 10 10 10 10 / 9 10 6 9 10 9 10 10 10 158 9,29
9 Објективност при оценувањето и начин на реализирање на испитот 10 10 5 10 10 10 10 10 / 9 10 7 10 10 8 9 10 10 158 9,29

10 Барања што се поставуваат пред студентите и тежина на испитот 8 10 10 9 10 8 8 9 / 8 9 9 9 8 9 7 9 8 148 8,71
11 Моето присуство на наставата беше 10 10 9 10 10 10 10 10 / 10 10 10 10 10 10 10 10 10 169 9,94

Вкупно 9,23

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 Вкупно Просек
10 10 5 10 10 10 10 10 / 9 10 9 5 10 10 8 10 10 156 9,18
10 10 5 10 10 10 10 10 / 9 10 7 5 10 10 8 10 10 154 9,06
10 10 5 10 10 10 10 10 / 10 10 9 5 10 9 6 10 10 154 9,06
10 10 5 10 10 10 10 10 / 9 10 9 10 10 9 10 10 10 162 9,53

Заразни болести - К. Крстевски
1 Подготвеност за предавањата/вежбите.
2 Квалитет на изведувањето на наставата
3 Редовност на часовите и рационално искористување на времето 
4 Достапност за  консултации и комуникација
5 Однос кон студентот 10 10 5 10 10 10 10 10 / 9 10 10 5 10 8 10 10 10 157 9,24

Вкупно 9,21
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1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 Вкупно ПросекВнатрешни болести на фармски животни Д. Митров 
1 Подготвеност за предавањата/вежбите. 10 10 10 10 10 10 10 9 10 9 10 5 5 9 10 5 10 9 161 8,94
2 Квалитет на изведувањето на наставата 10 10 10 10 9 10 10 8 10 9 10 5 5 9 10 5 10 9 159 8,83
3 Редовност на часовите и рационално искористување на времето 10 10 10 10 9 10 10 / 10 9 10 5 5 5 10 5 10 9 147 8,65
4 Достапност за  консултации и комуникација 10 10 10 10 10 10 10 / 9 9 10 5 5 8 10 5 10 9 150 8,82
5 Однос кон студентот 10 10 10 10 10 10 10 / 10 9 10 5 5 10 9 5 10 10 153 9,00
6 Обезбеденост на  соодветен материјал за учење и полагање на предметот. 10 10 10 10 10 10 10 / 10 9 10 5 5 10 9 5 10 10 153 9,00
7 Усогласеност на вежбите со предавањата и нивна временска координираност. 10 10 10 7 10 10 10 / 10 9 10 5 5 9 9 5 10 9 148 8,71
8 Корисност од изведените лабораториски вежби 10 10 10 10 10 10 10 / 10 9 10 5 5 10 9 5 10 9 152 8,94
9 Објективност при оценувањето и начин на реализирање на испитот 10 10 10 10 10 10 10 / 10 9 10 5 5 9 9 5 10 9 151 8,88

10 Барања што се поставуваат пред студентите и тежина на испитот 8 10 8 10 9 8 8 / 8 8 8 7 8 9 7 8 8 132 8,25
11 Моето присуство на наставата беше 10 10 9 10 10 10 10 / 10 10 10 10 8 10 10 10 10 10 167 9,82

Вкупно 8,90

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 Вкупно Просек
10 10 10 10 10 10 10 6 10 9 10 5 5 9 9 5 10 9 157 8,72
10 10 10 10 10 10 10 6 10 9 10 5 5 9 9 5 10 9 157 8,72
10 10 10 10 10 10 10 6 10 9 10 5 5 5 9 5 10 9 153 8,50
10 10 10 10 10 10 10 / 10 9 10 5 5 8 9 5 10 9 150 8,82

Внатрешни болести на фармски животни- Асистент И.Џаџовски 
1 Подготвеност за предавањата/вежбите.
2 Квалитет на изведувањето на наставата
3 Редовност на часовите и рационално искористување на времето 4 Достапност 
за  консултации и комуникација
5 Однос кон студентот 10 10 10 10 10 10 10 / 9 9 10 5 5 10 9 5 10 10 152 8,94

Вкупно 8,74
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Спец хирургија со ортопедија - Наставник П. Тројачанец 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 Вкупно Просек
1 Подготвеност за предавањата/вежбите. 10 10 10 10 10 10 10 10 10 / / 90 10,00
2 Квалитет на изведувањето на наставата 10 10 10 10 9 10 10 9 10 / / 88 9,78
3 Редовност на часовите и рационално искористување на времето 10 10 10 9 10 10 9 10 10 / / 88 9,78
4 Достапност за  консултации и комуникација 10 10 10 10 10 10 10 10 10 / / 90 10,00
5 Однос кон студентот 10 10 10 10 10 10 10 10 10 / / 90 10,00
6 Обезбеденост на  соодветен материјал за учење и полагање на предметот. 10 10 10 8 9 10 10 10 9 / / 86 9,56
7 Усогласеност на вежбите со предавањата и нивна временска координираност. 10 10 10 8 9 10 10 10 9 / / 86 9,56
8 Корисност од изведените лабораториски вежби 10 10 10 10 10 10 10 10 8 / / 88 9,78
9 Објективност при оценувањето и начин на реализирање на испитот / 10 10 9 9 / 10 10 9 / / 67 9,57

10 Барања што се поставуваат пред студентите и тежина на испитот 8 8 8 8 8 / 8 8 9 / / 65 8,13
11 Моето присуство на наставата беше 10 10 10 9 10 10 10 10 10 / / 89 9,89

Вкупно 9,64

Спец хирургија со ортопедија - Асистент К. Илиевска 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 Вкупно Просек
1 Подготвеност за предавањата/вежбите. 10 10 10 10 10 10 10 10 10 / / 90 10,00
2 Квалитет на изведувањето на наставата 10 10 10 10 10 10 10 10 10 / / 90 10,00
3 Редовност на часовите и рационално искористување на времето 10 10 10 9 10 10 9 10 10 / / 88 9,78
4 Достапност за  консултации и комуникација 10 10 10 10 10 10 10 10 10 / / 90 10,00
5 Однос кон студентот 10 10 10 10 10 10 10 10 10 / / 90 10,00

Вкупно 9,96
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Месо - Наставник Павле Секуловски 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 Вкупно Просек
1 Подготвеност за предавањата/вежбите. 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 110 10,00
2 Квалитет на изведувањето на наставата 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 110 10,00
3 Редовност на часовите и рационално искористување на времето 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 110 10,00
4 Достапност за  консултации и комуникација 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 110 10,00
5 Однос кон студентот 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 110 10,00
6 Обезбеденост на  соодветен материјал за учење и полагање на предметот. 10 10 10 10 10 10 10 10 10 9 10 109 9,91
7 Усогласеност на вежбите со предавањата и нивна временска координираност. 10 10 10 10 10 10 10 10 10 9 / 99 9,90
8 Корисност од изведените лабораториски вежби 10 10 10 10 8 10 10 10 9 9 / 96 9,60
9 Објективност при оценувањето и начин на реализирање на испитот / 10 10 10 9 10 / 10 10 9 / 78 9,75

10 Барања што се поставуваат пред студентите и тежина на испитот 8 8 8 8 8 8 8 8 8 9 8 89 8,09
11 Моето присуство на наставата беше 10 10 10 10 10 10 9 10 10 10 9 108 9,82

Вкупно 9,73

Месо Асистент М. Проданов С.Мојсова 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 Вкупно Просек
1 Подготвеност за предавањата/вежбите. 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 / 100 10,00
2 Квалитет на изведувањето на наставата 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 / 100 10,00
3 Редовност на часовите и рационално искористување на времето 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 / 100 10,00
4 Достапност за  консултации и комуникација 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 / 100 10,00
5 Однос кон студентот 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 / 100 10,00

Вкупно 10,00
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Месо - Наставник Деан Јанкулоски 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 Вкупно Просек
1 Подготвеност за предавањата/вежбите. 10 10 10 10 9 10 10 10 10 9 10 108 9,82
2 Квалитет на изведувањето на наставата 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 110 10,00
3 Редовност на часовите и рационално искористување на времето 10 10 10 10 10 10 10 10 10 9 10 109 9,91
4 Достапност за  консултации и комуникација 10 10 10 10 9 10 10 10 10 10 10 109 9,91
5 Однос кон студентот 10 10 10 10 9 10 10 10 10 9 10 108 9,82
6 Обезбеденост на  соодветен материјал за учење и полагање на предметот. 10 10 10 10 8 10 10 10 10 8 10 106 9,64
7 Усогласеност на вежбите со предавањата и нивна временска координираност. 10 10 10 10 9 10 10 10 10 9 / 98 9,80
8 Корисност од изведените лабораториски вежби 10 10 9 10 8 10 10 10 9 9 / 95 9,50
9 Објективност при оценувањето и начин на реализирање на испитот / 10 10 10 9 10 / 10 10 9 / 78 9,75

10 Барања што се поставуваат пред студентите и тежина на испитот 8 8 8 8 8 8 8 8 8 9 8 89 8,09
11 Моето присуство на наставата беше 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 9 109 9,91

Вкупно 9,65

Месо - Асистент М.Проданов С.Мојсова 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 Вкупно Просек
1 Подготвеност за предавањата/вежбите. 10 10 10 10 / 10 / 10 10 9 / 79 9,88
2 Квалитет на изведувањето на наставата 10 10 10 10 / 10 / 10 10 10 / 80 10,00
3 Редовност на часовите и рационално искористување на времето 10 10 10 10 / 10 / 10 10 9 / 79 9,88
4 Достапност за  консултации и комуникација 10 10 10 10 / 10 / 10 10 10 / 80 10,00
5 Однос кон студентот 10 10 10 10 / 10 / 10 10 9 / 79 9,88

Вкупно 9,93



Студентска анкета 2014/2015 Семестар 9

Млеко - Наставник Павле Секуловски 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 Вкупно Просек
1 Подготвеност за предавањата/вежбите. 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 110 10,00
2 Квалитет на изведувањето на наставата 10 10 10 10 9 10 10 10 10 10 10 109 9,91
3 Редовност на часовите и рационално искористување на времето 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 110 10,00
4 Достапност за  консултации и комуникација 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 110 10,00
5 Однос кон студентот 10 10 10 10 10 10 10 10 9 10 10 109 9,91
6 Обезбеденост на  соодветен материјал за учење и полагање на предметот. 10 10 10 10 9 10 10 10 10 10 10 109 9,91
7 Усогласеност на вежбите со предавањата и нивна временска координираност. 10 10 10 10 9 10 10 10 10 10 / 99 9,90
8 Корисност од изведените лабораториски вежби 10 10 10 10 9 10 10 10 9 10 / 98 9,80
9 Објективност при оценувањето и начин на реализирање на испитот / 10 9 / 10 10 / 10 9 10 / 68 9,71

10 Барања што се поставуваат пред студентите и тежина на испитот / 8 8 8 8 8 / 8 8 8 8 72 8,00
11 Моето присуство на наставата беше 10 10 10 10 10 10 9 10 10 10 9 108 9,82

Вкупно 9,72

Млеко - Асистент М.Проданов С Мојсова 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 Вкупно Просек
1 Подготвеност за предавањата/вежбите. 10 10 10 10 10 10 / 10 10 10 / 90 10,00
2 Квалитет на изведувањето на наставата 10 10 10 10 9 10 / 10 10 10 / 89 9,89
3 Редовност на часовите и рационално искористување на времето 10 10 10 10 10 10 / 10 10 10 / 90 10,00
4 Достапност за  консултации и комуникација 10 10 10 10 10 10 / 10 10 10 / 90 10,00
5 Однос кон студентот 10 10 10 10 10 10 / 10 9 10 / 89 9,89

Вкупно 9,96
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Млеко - Наставник Деан Јанкулоски 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 Вкупно Просек
1 Подготвеност за предавањата/вежбите. 10 10 10 10 9 10 10 10 10 9 10 108 9,82
2 Квалитет на изведувањето на наставата 10 10 9 10 10 10 10 10 10 10 10 109 9,91
3 Редовност на часовите и рационално искористување на времето 10 10 10 10 10 10 10 10 10 9 10 109 9,91
4 Достапност за  консултации и комуникација 10 10 10 10 9 10 / 10 10 10 10 99 9,90
5 Однос кон студентот 10 10 10 10 9 10 10 10 10 10 10 109 9,91
6 Обезбеденост на  соодветен материјал за учење и полагање на предметот. 10 10 5 10 9 10 10 10 10 10 10 104 9,45
7 Усогласеност на вежбите со предавањата и нивна временска координираност. 10 10 10 10 9 / 10 10 10 9 / 88 9,78
8 Корисност од изведените лабораториски вежби 10 10 10 10 8 10 / 10 9 10 / 87 9,67
9 Објективност при оценувањето и начин на реализирање на испитот / 10 10 / / 10 / 10 10 9 / 59 9,83

10 Барања што се поставуваат пред студентите и тежина на испитот 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 88 8,00
11 Моето присуство на наставата беше 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 9 109 9,91

Вкупно 9,64

Млеко - Асистент М.Проданов С Мојсова 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 Вкупно Просек
1 Подготвеност за предавањата/вежбите. 10 10 10 10 / 10 / 10 10 9 / 79 9,88
2 Квалитет на изведувањето на наставата 10 10 9 10 / 10 / 10 10 9 / 78 9,75
3 Редовност на часовите и рационално искористување на времето 10 10 10 10 / 10 / 10 10 10 / 80 10,00
4 Достапност за  консултации и комуникација 10 10 10 10 / 10 / 10 10 10 / 80 10,00
5 Однос кон студентот 10 10 10 10 / 10 / 10 10 10 / 80 10,00

Вкупно 9,93



Студентска анкета 2014/2015 Семестар 9

Биологија и патологија на риби - Наставник М. Христовски 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 Вкупно Просек
1 Подготвеност за предавањата/вежбите. 10 10 10 10 10 10 10 10 10 / / 90 10,00
2 Квалитет на изведувањето на наставата 10 10 10 10 10 10 10 10 9 / / 89 9,89
3 Редовност на часовите и рационално искористување на времето 10 10 10 10 10 10 10 10 10 / / 90 10,00
4 Достапност за  консултации и комуникација 10 10 10 10 10 10 10 10 10 / / 90 10,00
5 Однос кон студентот 10 10 10 10 10 10 9 10 9 / / 88 9,78
6 Обезбеденост на  соодветен материјал за учење и полагање на предметот. 10 10 10 10 10 10 9 10 10 / / 89 9,89
7 Усогласеност на вежбите со предавањата и нивна временска координираност. 10 10 9 10 10 10 9 10 10 / / 88 9,78
8 Корисност од изведените лабораториски вежби 10 10 10 / 9 10 10 10 10 / / 79 9,88
9 Објективност при оценувањето и начин на реализирање на испитот / 10 9 / / / 9 / 10 / / 38 9,50

10 Барања што се поставуваат пред студентите и тежина на испитот / 8 8 8 / / 8 8 8 / / 48 8,00
11 Моето присуство на наставата беше 10 10 10 9 10 10 10 10 10 / / 89 9,89

Вкупно 9,69

Биологија и патологија на риби - Асистент 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 Вкупно Просек
1 Подготвеност за предавањата/вежбите. 10 10 10 10 10 50 10,00
2 Квалитет на изведувањето на наставата 10 10 10 10 10 50 10,00
3 Редовност на часовите и рационално искористување на времето 10 10 10 10 10 50 10,00
4 Достапност за  консултации и комуникација 10 10 10 30 10,00
5 Однос кон студентот 10 10 9 29 9,67

Вкупно 9,93

**Практичната настава ја изведува наставникот/наставниците
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Ветеринарна епидемиологија - Наставник С. Мреношки 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 Вкупно Просек 100,27
1 Подготвеност за предавањата/вежбите. 10 10 10 10 9 9 10 10 10 8 10 106 9,64
2 Квалитет на изведувањето на наставата 10 10 10 10 9 9 9 10 9 7 10 103 9,36
3 Редовност на часовите и рационално искористување на времето 10 10 10 9 10 9 9 10 9 6 10 102 9,27
4 Достапност за  консултации и комуникација 10 10 10 10 10 9 10 10 10 8 10 107 9,73
5 Однос кон студентот 9 10 10 10 10 10 10 10 10 7 10 106 9,64
6 Обезбеденост на  соодветен материјал за учење и полагање на предметот. 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 110 10,00
7 Усогласеност на вежбите со предавањата и нивна временска координираност. 10 10 9 10 8 10 10 10 10 10 9 106 9,64
8 Корисност од изведените лабораториски вежби 10 10 / 8 7 10 / 10 / 9 8 72 6,55
9 Објективност при оценувањето и начин на реализирање на испитот 9 10 9 10 7 10 9 10 10 9 / 93 8,45

10 Барања што се поставуваат пред студентите и тежина на испитот 8 8 8 8 8 8 8 8 8 10 8 90 8,18
11 Моето присуство на наставата беше 10 10 10 9 10 10 9 10 10 10 10 108 9,82

Вкупно 9,12

Ветеринарна епидемиологија - Асистент И. Цветковиќ 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 Вкупно Просек 49,64
1 Подготвеност за предавањата/вежбите. 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 110 10,00
2 Квалитет на изведувањето на наставата 10 10 10 10 10 10 10 9 10 10 10 109 9,91
3 Редовност на часовите и рационално искористување на времето 10 10 10 9 10 10 10 10 10 10 10 109 9,91
4 Достапност за  консултации и комуникација 10 8 10 10 10 10 10 10 10 10 10 108 9,82
5 Однос кон студентот 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 110 10,00

Вкупно 9,93
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Ветеринарна токсикологија  - Наставник Р. Велев 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 Вкупно Просек
1 Подготвеност за предавањата/вежбите. 10 10 10 10 9 9 10 10 10 8 10 106 9,64
2 Квалитет на изведувањето на наставата 10 10 10 10 9 9 9 10 9 7 10 103 9,36
3 Редовност на часовите и рационално искористување на времето 10 10 10 9 10 9 9 10 9 6 10 102 9,27
4 Достапност за  консултации и комуникација 10 10 10 10 10 9 10 10 10 8 10 107 9,73
5 Однос кон студентот 10 10 10 10 10 10 10 10 10 7 10 107 9,73
6 Обезбеденост на  соодветен материјал за учење и полагање на предметот. 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 110 10,00
7 Усогласеност на вежбите со предавањата и нивна временска координираност. 10 10 / 10 8 10 10 10 10 10 / 88 9,78
8 Корисност од изведените лабораториски вежби 10 10 / / 7 10 / 10 / 9 / 56 9,33
9 Објективност при оценувањето и начин на реализирање на испитот / 10 9 10 7 10 / 10 10 9 / 75 9,38

10 Барања што се поставуваат пред студентите и тежина на испитот 8 8 8 8 8 8 8 8 8 10 8 90 8,18
11 Моето присуство на наставата беше 10 10 10 9 10 10 9 10 10 10 10 108 9,82

Вкупно 9,47

Ветеринарна токсикологија - Асистент 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 Вкупно Просек
1 Подготвеност за предавањата/вежбите. 10 10 9 10 7 46 9,20
2 Квалитет на изведувањето на наставата 10 9 9 7 35 8,75
3 Редовност на часовите и рационално искористување на времето 10 9 9 6 34 8,50
4 Достапност за  консултации и комуникација 10 9 10 8 37 9,25
5 Однос кон студентот 10 10 7 27 9,00

Вкупно 8,94

**Практичната настава ја изведува наставникот/наставниците
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Офталмологија - Наставник П. Тројачанец 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 Вкупно Просек 105,52
1 Подготвеност за предавањата/вежбите. 10 10 10 10 10 10 10 10 10 / / 90 10,00
2 Квалитет на изведувањето на наставата 10 10 10 10 10 10 10 9 10 / / 89 9,89
3 Редовност на часовите и рационално искористување на времето 10 10 10 10 9 10 9 9 10 / / 87 9,67
4 Достапност за  консултации и комуникација 10 10 10 10 10 10 10 10 10 / / 90 10,00
5 Однос кон студентот 10 10 9 10 10 10 10 9 10 / / 88 9,78
6 Обезбеденост на  соодветен материјал за учење и полагање на предметот. 7 10 10 8 9 10 10 10 9 / / 83 9,22
7 Усогласеност на вежбите со предавањата и нивна временска координираност. 10 10 10 8 8 10 10 10 9 / / 85 9,44
8 Корисност од изведените лабораториски вежби 10 10 10 / 9 10 10 9 9 / / 77 9,63
9 Објективност при оценувањето и начин на реализирање на испитот / 10 10 9 10 / 10 / 10 / / 59 9,83

10 Барања што се поставуваат пред студентите и тежина на испитот 8 8 8 8 / 8 8 10 / / 58 8,29
11 Моето присуство на наставата беше 10 9 10 9 10 10 10 10 10 / / 88 9,78

Вкупно 9,59

Офталмологија - Асистент К. Илиевска 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 Вкупно Просек 49,89
1 Подготвеност за предавањата/вежбите. 10 10 10 10 10 10 10 10 10 / / 90 10,00
2 Квалитет на изведувањето на наставата 10 10 10 10 10 10 10 10 10 / / 90 10,00
3 Редовност на часовите и рационално искористување на времето 10 10 10 10 10 10 9 10 10 / / 89 9,89
4 Достапност за  консултации и комуникација 10 10 10 10 10 10 10 10 10 / / 90 10,00
5 Однос кон студентот 10 10 10 10 10 10 10 10 10 / / 90 10,00

Вкупно 9,98



Студентска анкета 2014/2015 Семестар 9

Менаџмент со здравје на стадо - Наставник Т. Довенски 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 Вкупно Просек
1 Подготвеност за предавањата/вежбите. 10 10 10 10 9 10 10 10 10 / / 89 9,89
2 Квалитет на изведувањето на наставата 10 10 10 10 10 10 / 10 10 / / 80 10,00
3 Редовност на часовите и рационално искористување на времето 10 10 10 10 10 10 10 10 10 / / 90 10,00
4 Достапност за  консултации и комуникација 10 10 9 10 10 10 10 10 10 / / 89 9,89
5 Однос кон студентот 10 10 9 10 10 10 10 10 10 / / 89 9,89
6 Обезбеденост на  соодветен материјал за учење и полагање на предметот. 7 10 10 8 9 10 9 10 10 / / 83 9,22
7 Усогласеност на вежбите со предавањата и нивна временска координираност. 10 10 9 10 9 10 10 10 10 / / 88 9,78
8 Корисност од изведените лабораториски вежби 10 10 10 / 8 10 10 8 10 / / 76 9,50
9 Објективност при оценувањето и начин на реализирање на испитот / 10 10 / / / / 10 10 / / 40 10,00

10 Барања што се поставуваат пред студентите и тежина на испитот / 8 8 / / / 8 8 10 / / 42 8,40
11 Моето присуство на наставата беше 10 9 10 9 10 10 10 10 10 / / 88 9,78

Вкупно 9,67

Менаџмент со здравје на стадо - Асистент Б. Атанасов 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 Вкупно Просек
1 Подготвеност за предавањата/вежбите. 10 10 10 10 9 10 10 10 10 / 89 9,89
2 Квалитет на изведувањето на наставата 10 10 10 10 10 10 / 10 10 / 80 10,00
3 Редовност на часовите и рационално искористување на времето 10 10 10 10 10 10 9 10 10 / 89 9,89
4 Достапност за  консултации и комуникација 10 10 10 10 10 10 10 10 10 / 90 10,00
5 Однос кон студентот 10 10 10 10 10 10 10 10 10 / 90 10,00

Вкупно 9,96
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Управно ветеринарство - Наставник Е. Давитковска 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 Вкупно Просек
1 Подготвеност за предавањата/вежбите. 10 9 10 10 10 8 9 10 10 9 / 95 9,50
2 Квалитет на изведувањето на наставата 9 10 10 8 / 9 8 8 8 7 / 77 8,56
3 Редовност на часовите и рационално искористување на времето 10 9 10 8 8 / 8 10 8 7 / 78 8,67
4 Достапност за  консултации и комуникација 10 10 9 8 9 / 10 9 8 8 / 81 9,00
5 Однос кон студентот 9 10 10 10 10 / 10 10 10 8 / 87 9,67
6 Обезбеденост на  соодветен материјал за учење и полагање на предметот. 8 / 10 10 9 / 10 9 8 8 / 72 9,00
7 Усогласеност на вежбите со предавањата и нивна временска координираност. 7 8 10 8 8 / 10 10 7 7 / 75 8,33
8 Корисност од изведените лабораториски вежби 5 5 9 / 6 / 8 10 6 7 / 56 7,00
9 Објективност при оценувањето и начин на реализирање на испитот / 9 9 / / / / 10 9 9 / 46 9,20

10 Барања што се поставуваат пред студентите и тежина на испитот 9 10 8 / / / / 8 8 8 / 51 8,50
11 Моето присуство на наставата беше 10 10 10 9 10 / 9 10 10 10 / 88 9,78

Вкупно 8,84

Управно ветеринарство - Асистент С. Чокревски 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 Вкупно Просек
1 Подготвеност за предавањата/вежбите. 10 10 10 10 9 8 / 10 10 8 / 85 9,44
2 Квалитет на изведувањето на наставата 10 10 10 10 / 9 / 8 7 6 / 70 8,75
3 Редовност на часовите и рационално искористување на времето 10 9 10 8 8 / / 10 8 7 / 70 8,75
4 Достапност за  консултации и комуникација 10 10 9 10 8 / / 9 8 7 / 71 8,88
5 Однос кон студентот 9 10 10 10 10 / / 10 10 8 / 77 9,63

Вкупно 9,09
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